



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	993 221 783
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	BERGE SAG HANDEL AS
Forretningsadresse:	Ølensvåg 5582 ØLENSVÅG

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2024 - 31.12.2024
-------------------------	-------------------------

Konsern

Morselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Lars Gunnar Berge
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	24.04.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 20.06.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Annen driftskostnad	1	31 900	30 580
Sum kostnader		31 900	30 580
Driftsresultat		-31 900	-30 580
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap			3 855 300
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		615 000	1 300 000
Sum finansinntekter		615 000	5 155 300
Rentekostnad til foretak i samme konsern		3 851 300	3 740 400
Annen rentekostnad		80 640	254 960
Annen finanskostnad		1 142	1 156
Sum finanskostnader		3 933 082	3 996 516
Netto finans		-3 318 082	1 158 784
Resultat før skattekostnad		-3 349 982	1 128 204
Skattekostnad	2	-736 996	248 205
Årsresultat		-2 612 986	879 999
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-2 612 986	879 999
Totalresultat		-2 612 986	879 999
Overføringer og disponeringer			
Avgitt konsernbidrag		5 856 271	879 999
Overført fra annen egenkapital		-1 013 680	
Overført fra annen innskutt egenkapital		-7 455 577	
Sum overføringer og disponeringer		-2 612 986	879 999



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	3, 4	45 555 464	54 024 721
Sum finansielle anleggsmidler		45 555 464	54 024 721
Sum anleggsmidler		45 555 464	54 024 721
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Konsernfordringer		28 448 346	9 930 324
Sum fordringer		28 448 346	9 930 324
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		63 305	439 705
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		63 305	439 705
Sum omløpsmidler		28 511 651	10 370 029
SUM EIENDELER		74 067 115	64 394 750
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	5	8 631 048	8 631 048
Annen innskutt egenkapital		2 623 375	78 952
Sum innskutt egenkapital		11 254 423	8 710 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital			1 013 680



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Sum opptjent egenkapital			1 013 680
Sum egenkapital	6	11 254 423	9 723 680
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	4		3 193 268
Sum annen langsiktig gjeld			3 193 268
Sum langsiktig gjeld		0	3 193 268
Kortsiktig gjeld			
Konserngjeld		62 812 692	51 427 532
Annen kortsiktig gjeld			50 270
Sum kortsiktig gjeld		62 812 692	51 477 802
Sum gjeld		62 812 692	54 671 070
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		74 067 115	64 394 750



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2025 542668

Enheten

Organisasjonsnummer: 993 221 783
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: BERGE SAG HANDEL AS
Forretningsadresse: Ølensvåg
5582 ØLENSVÅG

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Lars Gunnar Berge
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 24.04.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 19.06.2025



Organisasjonsnr: 993 221 783
BERGE SAG HANDEL AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Annen driftskostnad	1	31 900	30 580
Sum kostnader		31 900	30 580
Driftsresultat		-31 900	-30 580
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap			3 855 300
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		615 000	1 300 000
Sum finansinntekter		615 000	5 155 300
Rentekostnad til foretak i samme konsern		3 851 300	3 740 400
Annen rentekostnad		80 640	254 960
Annen finanskostnad		1 142	1 156
Sum finanskostnader		3 933 082	3 996 516
Netto finans		-3 318 082	1 158 784
Resultat før skattekostnad		-3 349 982	1 128 204
Skattekostnad	2	-736 996	248 205
Årsresultat		-2 612 986	879 999
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-2 612 986	879 999
Totalresultat		-2 612 986	879 999
Overføringer og disponeringer			
Avgitt konsernbidrag		5 856 271	879 999
Overført fra annen egenkapital		-1 013 680	
Overført fra annen innskutt egenkapital		-7 455 577	
Sum overføringer og disponeringer		-2 612 986	879 999



Organisasjonsnr: 993 221 783
BERGE SAG HANDEL AS

BALANSE

Beløp i: NOK Note 2024 2023

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler Immaterielle eiendeler

Finansielle anleggsmidler

Investering i datterselskap 3, 4 45 555 464 54 024 721

Sum finansielle anleggsmidler 45 555 464 54 024 721

Sum anleggsmidler 45 555 464 54 024 721

Omløpsmidler

Varer

Fordringer

Konsernfordringer 28 448 346 9 930 324

Sum fordringer 28 448 346 9 930 324

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter o.

l. 63 305 439 705

Sum bankinnskudd,
kontanter og lignende 63 305 439 705

Sum omløpsmidler 28 511 651 10 370 029

SUM EIENDELER 74 067 115 64 394 750

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital 5 8 631 048 8 631 048

Annen innskutt egenkapital 2 623 375 78 952

Sum innskutt egenkapital 11 254 423 8 710 000

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital 1 013 680

Sum opptjent egenkapital 1 013 680

Sum egenkapital 6 11 254 423 9 723 680

Gjeld

Langsiktig gjeld

Annen langsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner 4 3 193 268



Sum annen langsiktig gjeld		3 193 268
Sum langsiktig gjeld	0	3 193 268
Kortsiktig gjeld		
Konserngjeld	62 812 692	51 427 532
Annen kortsiktig gjeld		50 270
Sum kortsiktig gjeld	62 812 692	51 477 802
Sum gjeld	62 812 692	54 671 070
SUM EGENKAPITAL OG GJELD	74 067 115	64 394 750



Organisasjonsnr: 993 221 783
BERGE SAG HANDEL AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

1

Antall årsverk i regnskapsåret
0.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



Årsregnskap

2024

Berge Sag Handel AS



Berge Sag Handel AS

Organisasjonsnummer 993221783

Årsberetning for 2024

Virksomhetens art og lokalisering

Selskapet engasjerer seg i andre selskaper innen handel av trelast og byggevarer. Virksomheten holder til i Ølensvåg i Vindafjord kommune. Selskapet eier samtlige aksjer i XL Bygg Berge Sag AS og Gisholt & Finne AS, og er selv et heleid datterselskap av Berge Sag Gruppen AS.

Fortsatt drift

Drift og utvikling av selskapet gjennom året har vært bra i XL Bygg Berge Sag og svak i Gisholt & Finne AS. Resultatet i Berge Sag Handel AS er i 2024 preget av manglende inntekt på investering i datterselskap. Mottatt konsernbidrag fra Gisholt & Finne AS er ført som reduksjon av investering. Det svake boligmarkedet som har vært dei siste årene påvirker resultatet i Gisholt og Finne, mens en i XL Bygg Berge Sag som ligger på Haugalandet har hatt eit greit marked. De langsiktige prognoser for årene fremover er litt usikre pga uroen i verdensøkonomien med pågående tollkrig, samt utviklingen av rentenivået og virkningen det vil få på markedet. Likevel har en tro på at markedet fremover vil utvikle seg greit, blant annet pga at rentenivået har stabilisert seg samtidig som det vil være eit stort behov for boliger framover. Konsernet er i en meget sunn økonomisk og finansiell stilling, og styret mener forutsetningen om fortsatt drift av selskapet foreligger ved avleggelsen av årsregnskapet.

Ansvarsforsikring

Det er tegnet forsikring for styrets medlemmer og daglig leder for deres mulige erstatningsansvar overfor foretaket og tredje personer. Forsikringen dekker det rettslige erstatningsansvar styret eller styremedlemmet kan pådra seg under utøvelsen av styreverv, samt ansvaret som daglig leder kan pådra seg i rollen som daglig leder. Forsikringssummen er på 50 millioner kroner.

Åpenhetsloven

Vi følger åpenhetsloven for å sikre at virksomheten vår er transparent. Vi har etablert prosedyrer for å gi relevant informasjon til interessenter og allmennheten. Kartleggingen av våre leverandører er gjennomført for å sikre at vi tilfredsstiller kravene i åpenhetsloven, og rapporten er tilgjengelig på selskapets sine nettsider. Vi oppfordrer til dialog og innsyn, og vi er åpne for henvendelser om informasjon. Vår overholdelse av åpenhetsloven er ment å bygge tillit og fremme et åpent og ansvarlig forretningsmiljø.

Arbeidsmiljøet

Selskapet har ingen egne ansatte og blir administrert av sitt morselskap.

Miljørapportering

Selskapets egen virksomhet påvirker ikke det ytre miljø.

Likestilling

Selskapet har ingen egne ansatte.

Redegjørelse for årsregnskapet

Etter styrets oppfatning gir det fremlagte årsregnskap for 2024, et riktig uttrykk for både selskapets stilling og resultat, av den virksomheten som her utøves. Derfor kjenner ikke styret til andre forhold som er av interesse for å kunne bedømme selskapets resultat og stilling, og dette gjelder også for tidsperioden etter utgangen av regnskapsåret.

Selskapet hadde ingen driftsinntekter i 2024, mens totale netto finansinntekter utgjorde minus 3,3 millioner, mot pluss 1,2 million året før. Dette ga et årsresultat etter skatt på minus kr. 2,6 millioner, mot pluss 0,9 million året før. Bedriftens kortsiktige gjeld utgjorde pr. 31.12.24 omlag kr. 62,8 millioner, mot 51,5 million året før. Selskapet har ingen langsiktig gjeld, slik at sum gjeld utgjør kr 62,8 millioner pr 31.12.24. Totalkapitalen pr. 31.12.24 var på kr. 74,1 millioner, mot 64,4 millioner året før. Egenkapitalandelen utgjorde dermed 15,2 %, mot 15,1 % året før.



Berge Sag Handel AS

Organisasjonsnummer 993221783

Årsberetning for 2024

Samlet kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter i selskapet var på minus 3.400 tusen

Det har i 2024 ikke vært gjennomført aktiviteter der utgiftene kan relateres til forskning og utvikling.

Finansiell risiko

Selskapet selv er ikke eksponert for endringer i valutakurser, og med lav ekstern rentebærende gjeld er risikoen for rentesvingninger lav. Risiko på investeringer som så langt er foretatt, anses som lav. Selskapet vurderer likviditeten som god nok og ser ikke behov for å gjøre spesielle tiltak.

Fremtidsutsikter

Den generelle etterspørsel i markedet for de produkter og tjenester som våre investeringsobjekt er avhengig av, har stoppet opp i noen av områdene som selskapene er i. En har likevel ved inngangen til det nye året en grei ordresreserve, samtidig så forventes det at boligbyggingen skal ta seg opp framover. Det stilles stadig større krav til effektivitet og løsninger, slik at en blir en fortrukket leverandør i markedet. Dette jobber datterselskapene med kontinuerlig, så en vurderer derfor fremtidsutsiktene som gode.

Resultatdisponering

Regnskapet i selskapet viser et underskudd etter skatt på Kr. 2.612.986,-

Styret foreslår følgende disponering av årets resultat i Berge Sag Handel AS:

Avsatt konsernbidrag	Kr. 5.856.271,-
Overført fra annen egenkapital	Kr. 1.013.680,-
Overført fra annen innskutt egenkapital	Kr. 7.455.577,-
-----	-----
Totalt disponert	Kr. 2.612.986,-

Det er tilstrekkelig likviditet og egenkapital til å avsette til konsernbidrag/utbytte i selskapet.

Ølensvåg den 24.04.2025

Rolf L. Sjørusen
Styreleder

Lars Gunnar Berge
Styremedlem

Jan Berge
Styremedlem/daglig leder

Elisabeth Nesheim
Styremedlem

Christine Grumheden
Styremedlem

Side 2 av totalt 2 sider



Resultatregnskap			
Berge Sag Handel AS			
Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2024	2023
Annen driftskostnad	1	31 900	30 580
Sum driftskostnader		<u>31 900</u>	<u>30 580</u>
Driftsresultat		<u>-31 900</u>	<u>-30 580</u>
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap		0	3 855 300
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		615 000	1 300 000
Rentekostnad til foretak i samme konsern		3 851 300	3 740 400
Annen rentekostnad		80 640	254 960
Annen finanskostnad		1 142	1 156
Resultat av finansposter		<u>-3 318 082</u>	<u>1 158 784</u>
Resultat før skattekostnad		<u>-3 349 982</u>	<u>1 128 204</u>
Skattekostnad	2	-736 996	248 205
Årsresultat		<u>-2 612 986</u>	<u>879 999</u>
Overføringer			
Avsatt konsernbidrag		5 856 271	879 999
Overført fra annen egenkapital		-1 013 680	0
Overført fra annen innskutt egenkapital		-7 455 577	0
Sum overføringer		<u>-2 612 986</u>	<u>879 999</u>



Balanse			
Berge Sag Handel AS			
Eiendeler	Note	2024	2023
Anleggsmidler			
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i datterselskap	3, 4	45 555 464	54 024 721
Sum finansielle anleggsmidler		<u>45 555 464</u>	<u>54 024 721</u>
Sum anleggsmidler		<u>45 555 464</u>	<u>54 024 721</u>
Omløpsmidler			
Fordringer			
Konsernfordringer		28 448 346	9 930 324
Sum fordringer		<u>28 448 346</u>	<u>9 930 324</u>
Bankinnskudd, kontanter o.l.		63 305	439 705
Sum omløpsmidler		<u>28 511 651</u>	<u>10 370 029</u>
Sum eiendeler		<u>74 067 115</u>	<u>64 394 750</u>



Balanse			
Berge Sag Handel AS			
Egenkapital og gjeld	Note	2024	2023
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	5	8 631 048	8 631 048
Annen innskutt egenkapital		2 623 375	78 952
Sum innskutt egenkapital		11 254 423	8 710 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		0	1 013 680
Sum opptjent egenkapital		0	1 013 680
Sum egenkapital	6	11 254 423	9 723 680
Gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	4	0	3 193 268
Sum annen langsiktig gjeld		0	3 193 268
Kortsiktig gjeld			
Konserngjeld		62 812 692	51 427 532
Annen kortsiktig gjeld		0	50 270
Sum kortsiktig gjeld		62 812 692	51 477 802
Sum gjeld		62 812 692	54 671 070
Sum egenkapital og gjeld		74 067 115	64 394 750
Ølensvåg, 24.04.2025 Styret i Berge Sag Handel AS			
_____ Rolf Louis Sjursen styreleder	_____ Lars Gunnar Berge styremedlem	_____ Jan Berge styremedlem/daglig leder	
_____ Elisabeth Nesheim styremedlem		_____ Christine Grumheden styremedlem	
Berge Sag Handel AS			Side 4



Kontantstrømpoppstilling		
Berge Sag Handel AS		
	2024	2023
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	-3 349 982	1 128 204
Inntektsført konsernbidrag	0	-3 855 300
Endring i andre tidsavgrensingsposter	-50 270	-27 129
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	-3 400 252	-2 754 225
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
Innbetaling konsernbidrag	1 885 000	30 618 579
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	1 885 000	30 618 579
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
Betalte avdrag på langsiktig gjeld til kredittinstitusjoner	-3 193 268	-3 543 280
Inn-/utbetalinger lån fra konsernselskap	4 332 120	4 556 685
Utbetalinger av konsernbidrag	0	-28 485 044
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	1 138 852	-27 471 639
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	-376 400	392 715
Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse	439 705	46 990
Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt	63 305	439 705



Berge Sag Handel AS

Noter til årsregnskapet for 2024

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

Klassifisering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Eiendeler som er knyttet til varekretsløpet er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år etter utbetalingstidspunktet. For gjeld er analoge kriterier lagt til grunn.

Generelle vurderingsprinsipper

Eiendeler vurderes til det laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Investeringer i datterselskap

Kostmetoden brukes som prinsipp for investeringer i datterselskap. Kostprisen økes når midler tilføres ved kapitalutvidelse, eller når det gis konsernbidrag til datterselskap. Mottatte utdelinger resultatføres i utgangspunktet som inntekt. Utdelinger som overstiger andel av opptjent egenkapital etter kjøpet føres som reduksjon av anskaffelseskost. Utbytte/konsernbidrag fra datterselskap regnskapsføres det samme året som datterselskapet avsetter beløpet. Utbytte fra andre selskaper regnskapsføres som finansinntekt når utbyttet er vedtatt. Balansført beløp skrives ned til antatt virkelig verdi når den er lavere.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning for tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med aktuell skattesats på grunnlag av midlertidige forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet.

Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, er begrunnet med antatt fremtidig innføring. Utsatt skattefordel som kan balanseføres og utsatt skatt er oppført netto i balansen.

Skatt på avgitt konsernbidrag som er ført som økt kostpris på aksjer i andre selskaper, og skatt på mottatt konsernbidrag som er ført direkte mot egenkapitalen, er ført direkte mot skatt i balansen (føringen skjer mot betalbar skatt hvis konsernbidraget har hatt virkning på betalbar skatt og mot utsatt skatt hvis konsernbidraget har hatt virkning på utsatt skatt).

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige likvide plasseringer, som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.



Berge Sag Handel AS

Noter til årsregnskapet for 2024

Note 1 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.v.

Selskapet har ingen ansatte. Det er ikke kostnadsført lønn eller annen godtgjørelse til daglig leder eller styret.

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styrets leder eller andre nærstående parter.

Kostnadsført godtgjørelse til revisor	2024
Lovpålagt revisjon	14 000
Andre attestasjonstjenester	0
Skatterådgivning (inkl. teknisk bistand med ligningspapirer)	5 000
Andre tjenester utenfor revisjon (inkl. teknisk bistand med årsregnskap)	6 500
Sum godtgjørelse til revisor	25 500

Beløp er oppgitt ekskl. mva.

Note 2 Skatt

Selskapet har ingen midlertidige forskjeller som kan gi opphav til utsatt skatt.

Grunnlag for skattekostnad, endring i utsatt skatt og betalbar skatt	2024	2023
Resultat før skattekostnad	-3 349 982	1 128 204
Permanente forskjeller	0	0
Grunnlag for årets skattekostnad	-3 349 982	1 128 204
Endring i midlertidige resultatforskjeller	0	0
Grunlag for betalbar skatt i resultatregnskapet	-3 349 982	1 128 204
+/- Mottatt/avgitt konsernbidrag	3 349 982	-1 128 204
Skattepliktig inntekt (grunnlag for betalbar skatt i balansen)	0	0

Fordeling av skattekostnaden	2024	2023
Betalbar skatt på årets resultat	-736 996	248 205
For mye, for lite avsatt i fjor	0	0
Sum betalbar skatt	-736 996	248 205
Endring i utsatt skatt/skattefordel	0	0
Skattekostnad	-736 996	248 205

Avstemning av årets skattekostnad

Regnskapsmessig resultat før skattekostnad	-3 349 982	1 128 204
Beregnet skattekostnad	-736 996	248 205
Skattekostnad i resultatregnskapet	-736 996	248 205
Differanse	0	0



Berge Sag Handel AS

Noter til årsregnskapet for 2024

Note 3 Langsiktige investeringer i datterselskap

	Forretnings- kontor	Eierandel/ stemmeandel	Egenkapital siste år (100 %)	Resultat siste år (100 %)	Bokført verdi/ kostpris
Datterselskap:					
XL Bygg Berge Sag AS	Vindafjord	100 %	31 352 451	11 426 761	19 047 522
Gisholt & Finne AS	Porsgrunn	100 %	17 461 007	-1 661 440	26 507 942
Sum					45 555 464

Note 4 Pantstillelser og garantier m.v.

Gjeld som er sikret ved pant o.l.	2024	2023
Gjeld til kredittinstitusjoner	0	3 193 268
Sum	0	3 193 268

Balanseført verdi av eiendeler pantsatt for egen gjeld	2024	2023
Investeringer i datterselskap	0	34 977 199
Sum	0	34 977 199

Det er avgitt en solidarisk selvskyldnerkausjon sammen med andre konsernselskaper pålydende kr 300 mill.

	2024	2023
Langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 år	0	0

Note 5 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen på kr 8 631 048 består av 8 631 048 aksjer à kr 1.

Morselskapet Berge Sag Gruppen AS eier 100 % av selskapet.

Konsernspiss er Berge Sag Gruppen Holding AS, med forretningsadresse 5582 Ølensvåg.

Der kan konsernregnskap som inkluderer Berge Sag Handel AS og datterselskaper fås utlevert.

Styremedlem Lars Gunnar Berge eier indirekte 17,2 % av aksjene i selskapet.

Styremedlem Jan Berge eier indirekte 6 % av aksjene i selskapet.

Note 6 Egenkapital

	Aksjekapital	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 31.12.2024	8 631 048	78 952	1 013 680	9 723 680
Mottatt konsernbidrag (netto)	0	10 000 000	0	10 000 000
Årets resultat	0	-1 599 306	-1 013 680	-2 612 986
Avgitt konsernbidrag (netto)	0	-5 856 271	0	-5 856 271
Egenkapital 31.12.2024	8 631 048	2 623 375	0	11 254 423



 Securely signed with Brevio

Årsregnskap

Signers:

Name	Method	Date
Berge, Lars Gunnar	BANKID	2025-05-02 14:50
Berge, Jan	BANKID	2025-04-25 06:21
Sjursen, Rolf Louis	BANKID	2025-04-24 08:22
Nesheim, Elisabeth	BANKID	2025-04-24 08:00
Grumheden, Christine	BANKID	2025-04-24 08:01

This document package contains:

- Closing page (this page)
- The original document(s)
- The electronic signatures. These are not visible in the document, but are electronically integrated.



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.



Til generalforsamlingen i Berge Sag Handel AS
